
Kamienna Góra, 05.02.2024 r.

KROŚ.6840.18.2021

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

1. W dniu 26 stycznia 2024 r. o godzinie 1000  w sali narad w Urzędzie Gminy Kamienna Góra
przy Al. Wojska Polskiego 10 został przeprowadzony I przetarg ustny nieograniczony  na zbycie
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Kamienna Góra.

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu wg katastru nieruchomości i księgi
wieczystej:

Lp. Nr
ewidencyjny

działki

Pow.
działki w ha

Położenie
działki

Nr KW Przeznaczenie Cena
wywoławcza

nieruchomości
do przetargu

(netto)

1 46/1 0,1449 Czarnów

JG1K/0000
7107/8

(księga wieczysta
wolna od wpisów

i obciążeń)

Zabudowa
mieszkaniowa
jednorodzinna

93 934,00 zł

3. Do przetargu dopuszczone zostały dwie osoby, ponadto  nikt nie został wykluczony z  przetargu.

4. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu to : 105 934,00 zł + 23 % VAT.

5. Kandydatką na nabywcę przedmiotowej nieruchomości została Pani Kinga Duda.



Kamienna Góra, 05.02.2024 r.

KROŚ.6840.18.2021

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

1. W dniu 26 stycznia 2024 r. o godzinie 1030  w sali narad w Urzędzie Gminy Kamienna Góra
przy Al. Wojska Polskiego 10 został przeprowadzony I przetarg ustny nieograniczony  na zbycie
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Kamienna Góra.

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu wg katastru nieruchomości i księgi
wieczystej:

Lp. Nr
ewidencyjny

działki

Pow.
działki w ha

Położenie
działki

Nr KW Przeznaczenie Cena
wywoławcza

nieruchomości
do przetargu

(netto)

1 46/2 0,1450 Czarnów

JG1K/0000
7107/8

(księga wieczysta
wolna od wpisów

i obciążeń)

Zabudowa
mieszkaniowa
jednorodzinna

94 034,00 zł

3. Do przetargu dopuszczone zostały dwie osoby, ponadto  nikt nie został wykluczony z  przetargu.

4. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu to : 106 034,00 zł + 23 % VAT.

5. Kandydatką na nabywcę przedmiotowej nieruchomości została Pani Kinga Duda.



Kamienna Góra, 05.02.2024 r.

KROŚ.6840.18.2021

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

1. W dniu 26 stycznia 2024 r. o godzinie 1100  w sali narad w Urzędzie Gminy Kamienna Góra
przy Al. Wojska Polskiego 10 został przeprowadzony I przetarg ustny nieograniczony  na zbycie
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Kamienna Góra.

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu wg katastru nieruchomości i księgi
wieczystej:

Lp. Nr
ewidencyjny

działki

Pow.
działki w ha

Położenie
działki

Nr KW Przeznaczenie Cena
wywoławcza

nieruchomości
do przetargu

(netto)

1 46/3 0,1896 Czarnów

JG1K/0000
7107/8

(księga wieczysta
wolna od wpisów

i obciążeń)

Zabudowa
mieszkaniowa
jednorodzinna

102 734,00 zł

3. Do przetargu dopuszczone zostały dwie osoby, ponadto  nikt nie został wykluczony z  przetargu.

4. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu to : 114 834,00 zł + 23 % VAT.

5. Kandydatką na nabywcę przedmiotowej nieruchomości została Pani Kinga Duda.


